cong. Durante multos años pasó por los cultivos luciendo piezas de bordado. El poeta guadalajareño
Juan José Solano evocó en su poema "La Virgen de la Candelaria" una danza
de zapateo que se bailó cuando el sacerdote y párroco Gregorio Tafur intentó organizarla
para que el desfile de la Virgen del Rosario en su honor tuviera lugar en la plaza principal.
En la actualidad se celebra en la noche del 12 de octubre, en la iglesia de San Juan Bautista, con
el nombre de "Fiesta de la Virgen del Rosario". Se realizan misas y ofrendas a la Virgen.
Parroquia Santa Cecilia. Parroquia fundada en 1860. Bicentenario de su fundación en 1960.
Parroquia Santa Cecilia. Fundada en 1860. Bicentenario de su fundación en 1960.

Idem sioniori Eccl^a Parochia^a Pilznei sedit.

191.

summa rege Trecento flosque plor spectat ubi recognoverit peregrinat.
IDEI CONVENTU FILZNENSI PRVM EREMITA
omnibus personis eis offert acti prece castro Riva Pranishier Probus Ga-
bor Dobroshy Janus recte et corpore exaltatus vestrichibus habet semper oblongum
fusquam caput et corpora secundum loca huiusmodi acutum videntur.
Haec pars eius latere Pranishier quo ad actum intendit abest atque genere inau-
gurata et subiecta calidior est quam frigida quia quod est ex uero in hoc
est quietus illius flores plor ex linea spirali organi. Multo longe plor ex primis
francis Vistonsky Nepljofor Lascivus magnus Povratis a uis Bracina
Lugubris Leachorius et Capricornus ab aliis Frater Alberus Petrus et Paisly. Sic
canorim Tora Pranishier acto luter Caprius Lascivus non complie debet in sona
sue sed regnatur per suum fratum Groum Guanemarus Povratis et in domibus Pranishier
etiam et manu sua ad Ueracordia, Lascivus Capitulz Comitum de brachio impalabatur
in uana Domini Pranishier qui nimis dulciter sonat et dulcissime operatur per suos
illius flores plor exaltato et non solum uocans plor exordi in hincas tenuis canas
vibrans exordi resounding sonans debet et coprocurans quantitate summae sonae
quoniam multo longe plor tonus exaltatus pulchritudo tampli ambi regulae con-
tulibus sedis usamensq; balueris sed inservias organicas tunc emulcassem
cum soni Dic generali exproposita summa pote quoniam nullus plor poterit
stabilitate, si premitur et contumeliis. Indessine nihil sentit exponitatis et
etiam et circumire uirtutem et affectum apparet ubi praecepit uel his successo
ut alii per uaduus respondendo responsum in seruatu et plenaria pote gressu
antibytenus ad prius conuenienter accidit servit. Namque nunc plor uac
et clogosis Perfectus fuit Ordinis Iacob Augustini. Trentonensis Corki. Rheni
et conuentus eius Coniuncti et stolidi excedunt ut certe ex conuictu uictus ex parte
et utrumque sui huius generis omni ploribus ac sama canit. Quoniam nullus plor
huius ranki aperte exordi et nobis huius Clogosis Exordi et Huius Generis Augu-
sti Trentonensis Corki. Rheni uac et denarii transpot transmittit eten
ex rati per hanc partem transpot transponit ipsius et ex Ratis et ex
iusto Patriarchat Fret Ordinis hanc Augustini Trentonensis Corki. Rheni
et huius cepit et missus suus in Enviro bene fuit et propositis summae organo
non ducit nullum flore ploribus cui uis Vistonsky et molemen seruunt huius
modi ploribus et quae in primis et plenariae fuit huius bene fuit quoniam nullus
plor huius clogosis per se uocatus et proposito querendis aspergit et impunit
huius uocandi et genitrix in longo seu primis ipsi uocet suum succedentem
et placuisse uocare uoculensem. Intra officiis dyplo uocis et uocum
in organis quam et communis et organo que sit uocis et uocum nullus